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Beskjeder til hjemmet 

Minner om dialogforeldremøte tirsdag 14.04 klokken 18:00. 

  

BESKJED FRA 17.MAI KOMITEEN NEDERS I UKEPLANEN ↓ 

​
Uteskole: Vi går til SOLVIKA kl.09:00.​
Søppel på uteskole. Når elevene har med mat/nudler/og annet med emballasje som 

skal kastes MÅ elevene selv ta det med. Vi skal lære dem opp til å ta vare på sitt 

eget, og andres, søppel når vi er på tur. 

 

Mål for uka 

 Læringsmål Tema 

Norsk Jeg vet hva en påstand og et argument er. Leserinnlegg 

Matte Jeg kjenner til ulike tidsenheter og kan bruke en analog 

klokke til å si hva klokka er.  

Tid og klokka.  

Engelsk I try my best to remember what I read.  People who changed the world 

KRLE Jeg kan nevne noen viktige ritualer i Buddhismen.  Buddhismen 

Naturfag Jeg kan fortelle om humla og selja. Jorda og livet på jorda 

Samfunnsfag -​ Jeg kan vurdere om en kilde er troverdig eller ikke ved 
hjelp av varseltrekanten.  

-​ Jeg vet hva som er lurt å se etter for å oppdage falske 
nyheter.  

Kildekritikk 

Falske nyheter 

Gym Jeg følger beskjeder og rutiner raskt, slik at vi får mest mulig tid til aktivitet. 

Sosialt mål Jeg kan følge beskjedene til alle voksne på skolen. 

 



 

Lekser 

Til onsdag  Øv på glosene. Si de høyt til noen hjemme, og skriv dem ned.​
Matte: Gjør matteoppgavene. Føres inn i lekseboka. Husk underskrift. 

Til fredag Leseleksen + svare på spørsmålene. Husk underskrift og levere tilbake! 

 Gloser 

Syerske - Seamstress Nektet - Refused Arrestert - Arrested 

Likestilling - Equality Bevegelse - Movement Rettferdighet - Justice 

Mot - Courage Segregering - Segregation Inspirasjon - Inspiration 

 

Hilsen gjengen på 5. trinn 

 

 

Hei! Minner om at elevene på 5. trinn skal ut og selge 17. 

mai-kalendere onsdag 15. april. De møter på skolen senest kl. 16.45. 

Der får de utdelt område de skal selge i og kalendere de skal selge. 

Elevene er plassert i grupper på to og tre (oversikt sendt på Visma), og 

målet er at alle skal gå i nærheten av hvor de bor. 

Du er selv ansvarlig for ditt barn, og må avgjøre om ditt barn må gå 

sammen med en voksen når kalenderne skal selges. Samtidig er det 

viktig at en voksen per gruppe følger elevene til og fra skolen. Det kan 

være at barna må kjøres til og fra området de skal selge. 

Etter kalendersalget må elevene tilbake til skolen. Der får elevene 

boller og saft. Vi har dessverre ikke glutenfrie boller, men flott hvis 

noen vil bake. 

Premier til fiskedam kan leveres på skolen i samme tidsrom som 

kalendersalget. 

Ellers minner vi om at alle foreldre må melde seg inn i Spond-gruppa til 

trinnet. Koden er også sendt i melding på Visma. 

Hilsen 17. mai-komiteen. 
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